
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELDELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

 
14. løpsdag  torsdag 11. juli 2013 

DLV’s medlemmer: H Byrgin, B Hermansen, H E Jenssen,  S Kolling (sekr.) 
Stevnelege:  J Macpherson 
  ____________________________________________________________________ 
4. løp Trener Åsa Edvardsson rapporterte at hest nr 10 Schoolgirl mistet en sko i løpet. 
----- 
Sak til behandling: Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 6 Semenja etter løpet. 
---- 
6. løp Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 6 Red Pearl – Nikolaj Stott 
veide ikke inn etter løpet. 
Avhørt: Rytter Nikolaj Stott 
Forklaring: Rytter N Stott mente at sist han var her var det bare de fem første hestene i mål 
skulle veie inn, så han trodde det gjaldt fortsatt. 
Bemerkning: Dersom rytter unnlater å veie inn etter løp skal hesten i følge reglementet 
diskvalifiseres.  Rytter er pliktig til enhver tid å sette seg inn i de gjeldende regler. 
Kjennelse: Hest nr 9 Red Pearl diskvalifiseres fra løpet. 
Rytter Nikolaj stott ilegges en bot stor kr 1.200,- for ikke å ha veid inn etter løpet. 
Regl. Pkt. 450, 451, 489 c 
---- 
Sak til behandling: Hest nr 7 Seeking Dunkirk brøt løpet. 
Avhørt: 
1. Trener Are Hyldmo 
2. Rytter Carlos Lopez 
Forklaring: 
1. Trener A Hyldmo forklarte at han ikke så noe feil på hesten etter løpet. 
2. Rytter C Lopez forklarte at han følte at det var noe alvorlig galt med hesten og tok den 
derfor opp. Bemerkning: Stevnets veterinær kunne heller ikke se noe feil på hesten etter 
løpet.Forklaringen er notert. 
--- 
8. løp 
Sak til behandling: Trener av hest nr 1 Marked By Zorro – Tom Lühnenschloss nedla protest 
mot hest nr 3 Majestic Max for sjenering på oppløpet. 
Avhørt: 
1. Rytter Madeleine Haugland – 1 Marked By Zorro 
2. Rytter Rafael De Oliveira – 3 Majestic Max 
Forklaring: 
1. Rytter M Haugland forklarte at hest nr 3 Majestic Max gikk inn foran henne slik at hun 
måtte ta opp sin hest kort før mål. 
2. Rytter R De Oliveira forklarte at hest nr 2 Palermo gikk utover i banen og at han selv holdt 
rett spor og ikke sjenerte noen. 
Bemerkning: Etter egne observasjoner fra DLV sin representant i tårnet samt etter å ha 
konferert videofilmen finner DLV ikke at noen sjenering har funnet sted.  
Kjennelse: Protesten blir således å avvise.  Det rettes ingen forføyning mot noen av de 
impliserte ryttere. 
----- 
Dopingprøver tatt 11. juli 2013 
1. løp hest nr    2 Holiday Reading        
3. løp hest nr    11 Like A Charm            
6. løp hest nr    6 Falconet  
 

Negative dopingprøver 11. juli 2013 
130620 Liberty Cash 
130620 Rock Of Ridd 
130620 Mamaloca 
130627 Like A Charm

Dato:   11. juli 2013                                   DLV’s leder: H Byrgin (sign.) 


